

Antep'te ekonomi 'Error' veriyor

Türkiye'de ekonominin kalbinin attığı ketlerden biri olan Antep'te ekonomi 'Error' veriyor. Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin lokomotif kentlerinden biri olan ilimizde karşılıksız çek sayısındaki artış sürüyor.



2025 yılının ocak-kasım döneminde 7 bin 26 çek karşılıksız çıktı. Hayat pahalılığının arttığı ve yaşam zorlaştığı şehirde, ekonomik krizin ağır bilançosu yavaş yavaş ortaya çıkmaya devam ediyor. Kredi kartı ve bireysel kredi kartının borcunun tavan yaptığı kentte, yaşanan ekonomik sıkıntı Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi verilerine yansdı. **4'TE**

Milli Eğitim Bakanlığı verilerine göre ülke genelinde 86 bin ücretli öğretmen görev yapıyor. Ancak 2024 KPSS'ye girerek yüksek puanlar almış on binlerce öğretmen, mesleğini icra edebilmek için ek atama bekliyor

15 bin atamanın 40 bine tamamlanmasını istiyoruz

Ek Atama Bekleyen Öğretmenlerin Sözcüsü Bahar Özdemir, "Talebimiz; açıklanan 15 bin atamanın 40 bine tamamlanması ve branşlar arasında adil bir dağılımın sağlanması. Bu adım hem öğrencilerimizin nitelikli eğitim hakkını güvence altına alacak hem de biz öğretmenlerin emeklerinin karşılık bulmasını sağlayacak" dedi. **4'TE**



TÜRKİYE NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

TÜRKİYE NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

79 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.871 28 KASIM 2025 CUMA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Hayalet öğrenci uygulaması giderek yaygınlaşıyor Öğrenciler okuldan koparak kontrolsüz ve riskli ortamlarda zaman geçiriyor

Hayalet öğrenci uygulamasının giderek yaygınlaştığını belirten Gaziantep Özel Öğretim Kurumları Derneği (GÖKDER) Başkanı Bilal Yağdıran, ciddi bir uyarıda bulundu.



Öğrencilerin okuldan koparak kontrolsüz ve riskli ortamlarda zaman geçirdiğini vurgulayan Yağdıran, bunun hem eğitim bütünlüğünü hem de öğrenci güvenliğini tehdit ettiğinin altını kalın harflerle çizdi.

Hem yasal değil hem de eğitim sektörüne zarar verir
Bu tür taleplerin kesinlikle kabul edilmeyeceğini ifade eden Yağdıran, bu taleple gelen öğrencilerin kaydını asla almayacaklarını söyledi. "Devamsızlık sınav başarısızlığının temel nedenlerinden biri. Bu süreçteki akademik kayıpların hiçbir kursla telafi edilemez. Sınav hazırlığın yeri okul hayalet öğrenci uygulaması hem yasal değil hem de eğitim sektörüne zarar verir. Bu uygulamanın tamamen sona ermesini umut ediyorum" ifadelerine yer verdi.

Milli Eğitim Bakanlığı merdiven altı kursları tespit ederek kapatıyor **4'TE** **Bilal Yağdıran**

"Güç Gençte, Gelecek Gaziantep'te" Projesi Çalıştayı yapıldı Dinamik ekonomik yapı ve güçlü sanayi gençlerin gelişimi için benzersiz bir zemin

Toplum Gönüllüleri Vakfı'nın (TOG), Gaziantep Sanayi Odası (GSO) ve Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) iş birliğiyle hayata geçirdiği, Türkiye'de ilk kez uygulanan bir iş birliği modeli olan "Güç Gençte, Gelecek Gaziantep'te" projesi önemli bir aşamayı geride bıraktı. Projenin ikinci fazını oluşturan çalıştay, 25 Kasım 2025 tarihinde gerçekleştirilirken 65 üniversite öğrencisi; sanayi temsilcileri, üniversite yöneticileri ve proje paydaşları bir araya geldi. **4'TE**



673 trafik personeline etkili iletişim ve halkla ilişkiler eğitimi verildi

Gaziantep Üniversitesi'nde (GAÜN), "Trafik Denetimlerinde Halkla İlişkiler ve İletişim Eğitimi" programı gerçekleştirildi. **4'TE**



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 07 Temmuz 2015 tarihli yazısıdır.

Değişmeyen yalnız ölümler ve delillerdir...

Kasaba politikacısı Celal Doğan'ın Cumhurbaşkanı Erdoğan'a verecek acaba nesi var ki, gidip özel bir görüşme yapıyor? "Türkiye bir gerilim ortamında. Gerilimi kaldırıp ülkeyi normalleştirmek gerekir. Seçim sonuçları koalisyonu işaret etmiştir" diyor! Allah aşkına bunu söylemesi gereken, bu aklı vermesi beklenen adam Celal Doğan mıdır? Zamanın Başbakanı Erdoğan, Gaziantep'e geldiğinde, Dr. Asım Güzelbey'le miting platformuna çıktığında, "Gaziantep, bizden önce bir kasaba görünümündeydi. Gaziantep'i kente benzeten, dönüştüren çalışmaları biz yaptık" dememiş miydi? **2'DE**

AYKUT TUZCU

MESKENLERİN KIYMET TAKDİRİNDE

KAPALI YERLERİN ÇİLİNGİR TARAFINDAN AÇILMASI
İcra ve iflas hukuku, alacaklının alacağına kavuşmasını sağlamak amacıyla borçlunun malvarlığı üzerindeki tasarruf yetkisini kısıtlayarak cebri icra faaliyetlerini düzenler. Bu faaliyetlerin en önemli aşamalarından biri, haczedilen malların paraya çevrilmesinden önce gerçek değerlerinin tespiti anlamına gelen kıymet takdiri işlemidir. Taşınmaz malın haczi, satış aşamasında "taşınmazın kıymetinin takdir edilmesi" görevi İİK m. 128 uyarınca icra dairesine aittir. **4'TE**

Av. Dr. Hakan Gencer

Türk Tabipleri Birliği Aile hekimliği Kolu tarafından düzenlenen 3. Türkiye Aile Hekimleri buluşması, 5-7 Aralık tarihlerinde Gaziantep-Kilis Tabip Odası ev sahipliğinde yapılacak.

Birinci basamak sağlık hizmetleri ve halk sağlığında çok ciddi sorunlar yaşıyoruz

Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı K. Doğan Eroğulları, "Gaziantep'te yaşayan ve çalışan aile hekimlerimizi ve tüm sağlık emekçilerimiz de bu çalışmaya katkı sunmaya çağırıyoruz. Birinci basamak sağlık hizmetlerinde ve halk sağlığında çok ciddi sorunlar yaşıyoruz" şeklinde konuştu.



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Tarımsal üretimde kullanılan kimyasallar, yer altındaki sulara karışarak, sağlığımızı tehdit ediyor

İnsan ve çevre sağlığı tehlikede

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Şube Başkan Vekili Ahmet Faruk Demir, tarımsal üretimde kullanılan kimyasalların yer altındaki sulara karışarak, gıdalara bulaşarak insanlarda ciddi sağlık sorunlarına neden olduğunu söyledi.

Görelim sizi... Etin kilosu 1800 liraya fırladı

Ete rayiç verilemiyor, zabıta sadece fatura üzerinden yüzde 12 kâr ile temizlik durumunu denetleyebiliyor. Kasapların canı istedikçe zam yapıyorlar. Kış başında kilosu 1200 liradan satılmakta olan koyun kıyma dünden itibaren bazı kasaplar da 1700, bazılarında ise 1800 liradan satılmaya başlandı. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bir köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Değişmeyen yalnız ölümler ve delilerdir...

Kasaba politikacısı **Celal Doğan**'ın Cumhurbaşkanı **Erdoğan**'a verecek acaba nesi var ki, gidip özel bir görüşme yapıyor? “**Türkiye bir gerilim ortamında. Gerilimi kaldırıp ülkeyi normalleştirmek gerekir. Seçim sonuçları koalisiyona işaret etmiştir**” diyor! Allah aşkına bunu söylemesi gereken, bu akli vermesi beklenen adam **Celal Doğan** mıdır? Zamanın Başbakanı Erdoğan, Gaziantep'e geldiğinde, Dr. Asım Güzelbey'le miting platformuna çıktığında, “Gaziantep, bizden önce bir kasaba görünümündeydi. Gaziantep'i kente benzeten, dönüştüren çalışmalarını biz yaptık” dememiş miydi?

Şimdi, Türkiye'yi 12 sene aralıksız tek başına yöneten, zamanında Obama'nın en yakınındaki 5 liderden biri olarak anılan Erdoğan'ın Celal Doğan'ın hangi aklına, tecrübesine ihtiyacı olmuştur, tahmin etmekte zorlanıyorum. Cumhurbaşkanı'ndan, “**Gelip bir kahvenizi içmek istiyorum**” diye randevu alınamayacağı açıktır. Ancak, “**Önemli bir haber getiriyorum, o da şununla ilgili...**” gibisinden bir bahane ile randevu alınabilir. Nitekim, Celal Doğan, Erdoğan'la ne konuştuğunu açıklamamıştır. Açıklama olarak söylediği günlük tevattür, randevu için yeterli olamaz. Ama Cumhurbaşkanı'na **Gaziantep'in ekonomik sorunlarını** iletmış! Bak işte bu önemli! Hem de tam zamanında ve sırasına taşı gedigine koymuş!..

Belki Antep'e geldiğinde Cumhurbaşkanı'na iki arada bir derede arz ettiği ekonomik sorunlarımızı bize de söyler, bilgileniriz. **Celal Doğan**'ı tanyan birçokları gibi ben de, onun ‘**rol kapmak**’ istediğini düşünüyorum. Gündemde kalmak, yukarılara tırmanmak istiyor. Oysa Celal Doğan'ın yukarı tırmanmasına engel olacak, kurtulması mümkün olamayacağı ağırlıklar var sırtında!.. Ne oldu, ne değişti ki, son 11 senedir, ilerleyemeyen, sürekli gerileyen Celal Doğan'ın yeniden yıldızı parlasın, cumhurbaşkanı ile bir zamanların ünlü **Henry Kissinger**'ı gibi **mekik diplomasisi** ile sorunları çözsün? Garip ve inandırıcı olmayan bir iş... İlk açıklamasını da BBC'ye yapması manidar. Çünkü direkt bir gazeteci ile konuşsa, iş aşağı yukarı orada

kalır! Diğer gazeteler ikinci elden haber yayınlamaktan hoşlanmazlar. Ama BBC'ye yapınca, oradan gelen açıklama bütün gazetelerde hemen yer bulur. Köylü kurnazları da bunu iyi bilir. Belki de **Celal Doğan** artık bizim bildiğimiz Doğan değildi, **değişmiştir!** Ona ben söylediydim, ama o kendi lafı gibi kullanmıştı: **Değişmeyen yalnız ölümler ve delilerdir...** Lafın gerçek sahibi de, dünyanın en büyük haftalık aktüalite ve siyaset dergilerinden biri olan Alman Der Stern dergisinin şimdiki hayatta olmayan genel yayın yönetmeni, **Henri Nannen**.

**Aykut Tuzcu'nun
07 Temmuz 2015
tarihli yazısıdır**

'Ekolojik Mahşer' yaklaşıyor... Toprak nemi ciddi biçimde azalıyor, Su talebi artıyor, sulama baskısı yükseliyor, Bitkilerin büyüme dönemleri kayıyor

Tarımsal destekler, suyu verimli kullanan ürünlere yönlendirilmeli

Kuraklık, ani hava olayları, denetimsizlik tarım sektörünü kötü bir sona doğru hızla götürüyor. Biliminsanlarına göre önlem alınmazsa kısa bir süre sonra iklim krizinin tarım sektörü üzerindeki etkileri çok daha ağırlaşacak.



Ülkenin yedi coğrafi bölgeye ayrıldığı ve bu bölgelerde yaşanan iklim şartları, ilköğretim çağlarında öğretilmeye başlanır. “Yazlar sıcak ve kurak, kışlar ılık ve yağışlı” cümlesi, herkesin hafızasına kazınmıştır. Akdeniz iklimini anlatan bu tanımlama, ülkenin büyük bir bölümünde yaşanan iklimi anlatırdı. Evet, artık-di'li geçmiş zaman kullanmaya başlayabiliriz. Çünkü her bir bölgeye ilişkin bizlere ezberletilen o tanımlamalara veda ediyoruz.

Dünyanın ısısının artması ve iklimin değişimi sadece tanımlamaları değil; yaşamı da değiştiriyor. İklim krizinin en önemli yansımalarından biri ise tarım ve hayvancılık sektöründe yaşanıyor. Türkiye hiçbir zaman su zengini olmadı; ancak son yıllarda kişi başına düşen kullanılabilir su miktarı hızla azalıyor. Türkiye, 1.700 m³ sınırının altına inerek “su stresi altındaki ülkeler” kategorisine girdi. 1.000 m³ seviyesinin altı “su fakiri ülke” anlamına geliyor; mevcut gıda üretimi bu sınıra hızla ilerlediğimizi gösteriyor. Bu gıda, suya en bağımlı sektör olan tarımı da etkiliyor.

Günlerce, haftalarca toprağa düşecek suya hasret olan çiftçinin tek derdi yağışlar değil elbette. Yağışın suyla nasıl bir araya geldiği de ayrı bir dert. Su döngüsü kimi zaman, aşırı hava olayları şeklinde

tamamlanıyor. Dolu oluyor, sel oluyor, birkaç günde yağacak yağmur birkaç saat içinde yağıyor.

İklim krizinin kendini en çok hissettiren yanı, ilkbahar yağışlarının azalması, yaz mevsiminin uzaması, buharlaşmanın artması ve topraktaki nemin azalması olarak kendini gösteriyor.

Dünyanın ısıtılmasının 1,5 dereceyi aşmasının önemli bir eşik olduğu hep ifade edildi ve maalesef eşğin aşılması engellenemedi. Isıtmanın ekosistemde ortaya koyduğu önemli değişimler özellikle İç Anadolu ve Marmara'da görülüyor. Sıcak iklimde yaşayan bazı zararlı böcekler artık bu bölgelerde görülmeye başladı. Yaz mevsiminin uzaması ile birlikte zararlı böcekler daha uzun süre hayatta kalabiliyor ve bir sezonda birden fazla kez üreme döngüsüne girebiliyor.

Bu tablo, çiftçiye daha fazla pestisit kullanmaya itiyor. Buğday Derneği tarafından yapılan araştırmaya göre, Türkiye'de pestisit kullanımını 1979–2018 arasında yaklaşık 7 kat arttı. 2018 için tahmini değer 59 bin ton civarında veriliyor.

Belma Özercan ve Rahmi Taşçı tarafından yapılan ve TÜİK verilerinin kaynaklık ettiği çalışmaya göre ise 2006'da yaklaşık 45 bin ton olan toplam pestisit kullanımını, 2020'de yüzde 17,7 artışla 53 bin ton civarına çıktı.

Pestisitler ile zararlı böcekler

yok edilmeye çalışılırken birçok yararlı böcek de yok oluyor. Dr. Bülent Şık tarafından hazırlanan Pestisit Atlası'nda bu durum “Ekolojik Mahşer pestisit ile geliyor” şeklinde ifade ediliyor. Pestisit Atlası, yapılan araştırmalarda böcek popülasyonlarının yüzde 41 oranında azaldığına ve bütün türlerin üçte birinin yok oluşla karşı karşıya kaldığına dikkat çekiyor.

Birçok meyvenin tozlarını taşıyan kelebek ve arı popülasyonu hızla azalıyor. Ayrıca kullanılan pestisitler kanser, Parkinson, Alzheimer, dikkat eksikliği hiperaktivite bozukluğu (DEHB), duygulanım bozuklukları, anksiyete, depresyon, zekâ geriliği ve gecikmiş zihinsel gelişim gibi sağlık sorunlarına da neden oluyor.

Zirai donun görünen maliyeti 21 milyar TL

Çiftçi, zararlılardan oluşan gelir kaybını pestisit kullanarak önleme çalışsa da ani hava olaylarına karşı aşılabileceği bir önlem bulunmuyor. Geçtiğimiz yıl yaşanan zirai don nedeniyle tarımda oluşan zararın 21 milyar TL'yi bulduğu açıklandı. 1 Şubat 2025'te Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı kararı ile 65 ilde 16 ürün için Tarım Sigortaları Havuz İşletmesi A.Ş. (TARSİM) tarafından destekleme ödemesi yapılacaktır.

Kararda tarım sigortası bulunmayan veya tarım sigortası bulunmasına rağmen don teminatı bulunmayanlara da ödeme yapılacağı duyuruldu. Maalesef zararın ne kadarının karşılandığına ilişkin bir veri yok. Ancak hepimizin bildiği gibi zirai don nedeniyle birçok tarım ürününün fiyatı 2025 yılında zirve yaptı. Tüketici hem meyve, sebze alırken fazla ödeme yapmak zorunda kaldı hem de ödediği vergiler ile TARSİM'e ödeme sağladı. Bu durumun önümüzdeki yıllarda da yaşanabileceği meteoroloji uzmanları tarafından dile getiriliyor.

Zirai don 36 ili etkiledi, ürünler zarar gördü

Peki bir zamanlar 'tahıl ambarı'

olarak anılan Anadolu'da ürün çeşitliliği ve üretimi ne durumda?

Artık sıkça, tahıl ürünlerinin ithal edildiğini duyuyoruz. Bu konuda yapılmış iki önemli çalışma var. Birincisi Doç. Dr. Barış Karapınar, Prof. Dr. Gökhan Özertan, Dr. Tetsuji Tanaka, Nazan An ve Tufan Turp tarafından TÜSIAD için 2020 yılında hazırlanmış ve “İklim değişikliği etkisi altında tarımsal ürün arzının sürdürülebilirliği” başlığını taşıyor.

İkinci çalışma ise İTÜ'de Prof. Dr. Mikta Kadioğlu, Prof. Dr. Yurdanur Ünal, Meteoroloji Mühendisi Aslı İlhan ve Yüksek Meteoroloji Mühendisi Cemre Yörük tarafından 2017 yılında hazırlanmış ve “İklim değişikliğinin tarıma etkileri” başlığını taşıyor. Yani görüldüğü gibi kullanılabilir su miktarı kritik seviyeye düşmeden, ani hava olayları büyük sorun yaratır hale gelmeden, kuraklık, yüksek sıcaklık çiftçinin korkulu rüyası haline gelmeden önce akademisyenler soruna değinmiş ve çözüm önerileri sunmuşlar.

İTÜ tarafından hazırlanan raporda Ege, Akdeniz ve İç Anadolu'da yaz yağışlarında sert düşüş yaşanması nedeniyle yaşanan üç kritik sonuca dikkat çekiliyor:

Raporda net bir şekilde bazı bölgelerin bugünkü ürün desenini sürdüremeyeceğini belirtiyor.

TÜSIAD raporu da bu bulguları destekliyor. Arpa ve mısırdaki iklim değişikliğine yüksek duyarlılık olduğu, 2030-2050 yılları arasında buğday veriminde yüzde 6-9 oranından düşüş beklendiği saptması yapılıyor.

Rapor, özellikle tahıllarda kuraklık yıllarında sert rekolte kayıpları yaşandığını gösteren geçmiş verileri de inceliyor.

2007–2008 kuraklığı: Buğday üretiminde milyon tonluk düşüş 2014 kuraklığı: Arpa üretiminde ciddi kayıp

2021 kuraklığı: İç Anadolu'da buğday verimi dramatik düştü.



Vergi, ceza ve harçlara zam geliyor

Yeni yılda geçerli olacak Yeniden Değerleme Oranı Resmi Gazete'de yayımlandı. Karara göre vergi ve harçlara Ocak 2026'da yüzde 25,49 oranında zam gelecek.

Ekim ayı enflasyon rakamlarının açıklamasıyla belli olan Yeniden Değerleme Oranı'nda değişiklik yapılmadı.

Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre, Yeniden Değerleme Oranı bu yıl yüzde 25,49 oldu. Geçen yıl bu oran yüzde 43,93 olarak açıklanmıştı. Yeniden Değerleme Oranı'yla vergi, harç, ceza, çalışanların yemek ücretleri, ulaşım giderleri, kira vergisindeki istisna, temettü geliri olanların beyan sınırı, 5 yıl içinde alınan ve satılan gayrimenkullerden elde edilen kazanç vergisi, fatura ve amortisman sınırı, binek oto giderleri, emlak vergisi, İMEİ kayıt ücreti, yurt dışı çıkış harcı gibi birçok kalemdede değişiklik yaşanacak. Değişiklikler 1 Ocak 2026 tarihi itibarıyla devreye girecek. T24

Türkiye'nin dış ticaret açığı 10 ayda 74,7 milyar dolar oldu

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre; ekim ayında genel ticaret sistemine göre ihracat yüzde 2,0, ithalat yüzde 7,2 artış kaydetti. Dış ticaret açığı ise ocak-ekim döneminde yüzde 13,3 artarak 74,7 milyar dolar oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu ile Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle genel ticaret sistemi kapsamında üretilen geçici dış ticaret verilerine göre; ihracat 2025 yılı Ekim ayında, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 2,0 artarak 23 milyar 941 milyon dolar, ithalat yüzde 7,2 artarak 31 milyar 521 milyon dolar olarak gerçekleşti.

10 ayda ihracat yüzde 3,9, ithalat yüzde 6,1 arttı

Genel ticaret sistemine göre ihracat 2025 yılı Ocak-Ekim döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 3,9 artarak 224 milyar 469 milyon dolar, ithalat yüzde 6,1 artarak 299 milyar 152 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Ekimde enerji ürünleri ve altın hariç ihracat yüzde 3,8, ithalat yüzde 5,2 arttı. Enerji ürünleri ve parasal olmayan altın hariç ihracat, 2025 Ekim ayında yüzde 3,8 artarak 22 milyar 25 milyon dolardan, 22 milyar 826 milyon dolara yükseldi.

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:79 Sayı : 22.871

28 KASIM 2025 CUMA
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU

Hukuk Danışmanı

Av. Siddik Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınba Mah. 57017 Nolu Sokak

Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine

uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER

ANKARA ECZANESİ

EYÜPOĞLU MAH. DEGİRMEN CAD. NO:10. (Ersin

Aslan Hastanesi Acil Yarı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0 342 232 20 80

E.SEVGİ ECZANESİ

75.Yıl Mah.140 Nolu Cad. 52 Nolu Sk.(Yeşilevler Cami

Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 3398161

ÖZŞANLI ECZANESİ

Ocaklar mahallesi 97166 nolu sokak No:10/A(KAZIM

KARABEKİR İLKOKULU YANI/CEMİLE ABDULLAH

KİRAZ ASM KARŞISI) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0531 599 76 23

DENİZ ECZANESİ

Üniversite Bul. No:229/A(Şahinbey Polis Karakolu Yanı)

/ ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 3360990

B.ÖZDOĞAN ECZANESİ

İbn-i Sina Mah. 190011 Nolu Cadde Vip Life Sitesi D

Blok Kapı No:3DC (Şehir hastanesi karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 360 76 13

NARİN ECZANESİ

Yeditepe Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No: 89/A

(Özel Defa Life Hastanesi çaprazı, Özgecan Yüzme

Havuz yukarısı, Erdem Koleji yakını, 13. Noter yanı) /

ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 999 12 20

BAHADİR ECZANESİ

15 Temmuz Mahallesi 148255 Nolu Cadde No:6/J (

Üniversite Hastanesi Poliklinikleri Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0534 688 66 18

REŞAT ECZANESİ

Karataş 1.Bölge BARBAROS ERSAAATÇI CAMİ

ARKASI BAĞLARBAŞI ASM KARŞISI / ŞAHİNBEY

Telefon : 03423710692-91

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER

MELİKE ECZANESİ

Mücahitler Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı No:69/B

(NCR HASTANESİ KARŞISI) ŞehitkamilGAZİANTEP /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423263939

İSTASYON KIBAR ECZANESİ

ALİ FUAT CEBESOY BULV. NO:5/A (ŞEHİTKAMİL

BELEDİYESİ KARŞISI -FORUM AVM YAKINI)

ŞEHİTKAMİL / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423255537

TANRIAŞIKI ECZANESİ

Güvenevler mh. 29011 nolu sk(Uzayçatılı Market

Oli,Sosyete Pazarı civ.,Güvenevler sağlık ocağı karşısı) /

ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 322 79 47

NURUN ECZANESİ

OSMANGAZİ MAHALLESİ MONA ROZA CADDESİ

NO:9/D (56073 NOLU CADDE İBRAHİMLİ KASIMPATİ

DÖNER YANI) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 05526742624

DURU ECZANESİ

Seyrantepe Mahallesi Hacı Mahmut Deniz (65040)

Cad. 43 Nolu İşyeri Kp:2/C (Liv Hospital Acil Karşısı) /

ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 502 22 82

DARÜŞŞİFA Eczanesi

Kayaönü Mahallesi 42120 Nolu Sokak No:26/A (Zeytinli

ASM Karşısı - Nuri Maviş Camii aşağısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0505 397 14 27

HARİKA ECZANESİ

Eydibaba mahallesi, Sani Konuklu Bulv. No: 73/B

(İpek yolu Üzeri, Zeugma Müzesi Yanı, MRF Konutları) /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 502 04 02

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

25 NİSAN 1986

Görelim sizi..

Etin kilosu 1800 liraya fırladı

Ete rayiç verilemiyor, zabıta sadece fatura üzerinden yüzde 12 kâr ile temizlik durumunu denetleyebiliyor

Kasapların canı istedikçe zam yapıyorlar. Kış başında kilosu 1200 liradan satılmakta olan koyun kıyma dünden itibaren bazı kasaplar da 1700, bazılarında ise 1800 liradan satılmaya başlandı.

Zam üzerine görüştüğümüz kasaplar, yaz sonuna kadar fiyatın 2000 lirayı bulacağını, ete belediyenin rayiç verme yetkisinin bulunmadığını söylediler. Sık sık zam yapılarak haksız kazanç sağladıklarını söyledikimiz kasaplar: "Biz aldığımız etin üzerine kârımızı koyarak satıyoruz. Bu işte kazançlı olanlar celepler, besiciler, yani mezbahada kesimi yaptırıp satanlardır" dedi.

Belediyenin ete yapılan zam hususunda etkili olup olamayacağını sorduğumuz bir yetkili ise: "Bizim belediye olarak ete rayiç verme yetkimiz yok. Piyasada fiyatlar arz ve talep kanununa göre oluşur. Yem fiyatları, canlı hayvan fiyatlarının artması halinde istedikleri zammı yapıyorlar. Biz sadece kasapları, et için aldıkları fatura üzerinden kâr hadlerini ve temizlik durumlarını denetleriz. Kâr haddi yüzde 12'yi geçerse kanuni işlem yaparız" dedi.

Vatandaşlar da kasapların canlarının her istemesinde zam yapmalarını önleyecek bir merci yok mudur, diye soruyorlar.

Bu işgüzarlık niye?..

Elektrik makbuzlarına Gaziantepspor pulu yapıştırmak kanun gereği değildir

Başkarakol'daki TEK tahsilat şubesinden bu kez de yardım pulları konusunda şikayetler gelmeye başladı. Tahsilat şubesinde görev yapan memurlar işgüzarlık gösterip vatandaşa sormadan Gaziantepspor'un yardım pullarını yapıştırıyorlar. Bu yüzden de sık sık abonelerle tahsilat memurları arasında münakaşalar oluyor.

Gazetemize şikayetleri ulaştıran yurttaşlar, bağışların mecburi olmadığını, isteyen yurttaşların Gaziantepspor'a yardım edeceğini, bunun için de görevli memurun sorması gerektiğini söylediler.

Konuyla ilgili olarak görüştüğümüz Kahraman-Gazi TEK müdürü Cemil

Bozkurt şunları söyledi: "Gaziantepspor'a yardım pulu almak mecburiyeti yoktur. Memurlarımı ikaz edeceğim. Yardım pulu yapıştırmadan önce vatandaşa sormaları gerekir. Dileyen istediği kadar bağış pulu alarak Gaziantepspor'a yardım edebilir."



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

27 ŞUBAT 2006

Tarımsal üretimde kullanılan kimyasallar yer altındaki sulara karışarak, sağlığımızı tehdit ediyor

İnsan ve çevre sağlığı tehlikede

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Şube Başkan Vekili Ahmet Faruk Demir, tarımsal üretimde kullanılan kimyasalların yer altındaki sulara karışarak, gıdalara bulaşarak insanlarda ciddi sağlık sorunlarına neden olduğunu söyledi. Demir, birim alandan daha fazla tarımsal ürün alınması amacıyla hızla artan miktarlarda kimyasal kullanımının, çevre ve insan sağlığını tehdit eden birçok sorunu beraberinde getirdiğini kaydetti.

İnsan ve çevre sağlığı ikinci plana itiliyor

Artan nüfusun besin ihtiyacının karşılanması için yıllardır ana hedefin üretimde verimliliği artırmak olduğunu, insan ve çevre sağlığının korunması konusunda hep ikinci planda düşünüldüğünü ifade eden Demir, "En yüksek miktarda ürün alabilmek için yoğun girdi kullanımını sonucu çevre sorunları arttı, sürdürülebilir tarım ve geleceğimiz tehlikeye girdi" dedi. Demir, tarımsal üretimde kimyasalların aşırı kullanımı sonucu ekolojik denge bozulduğuna dikkati çekerek, bu olumsuzluğu fark eden çağdaş ülkelerin ekolojik (doğa dostu) tarıma yöneldiklerini kaydetti.

En tehlikelisi pestisitler

Tarımsal üretimde aşırı kullanımı sonucu insan sağlığını olumsuz etkileyen kimyasal girdilerin başında hastalık ve zararlılarla mücadele amacıyla kullanılan pestisitlerin geldiğine dikkati çeken Demir, "Sızan sularla toprağın alt katmanlarına, oradan yer altındaki sulara ulaşan pestisit kalıntıları içme sulan yoluyla insana ulaşmakta, ciddi sağlık

sorunlarına neden olmaktadır. Buharlaşarak atmosfere karışan pestisit kalıntıları ise yağmurlarla tekrar toprağa, sulara, gıda ürünlerine dolayısıyla dönüp dolaşıp yine insanlara ulaşmakta, insanlar yanında pek çok kuş ve hayvan türü de sorundan olumsuz etkilenmektedir" diye konuştu.

DNA moleküllerini bozarak mutasyona neden oluyor

Gelişmiş ülkelerdeki tüketicilerin pestisit kullanılarak üretilen tarımsal ürünleri satın alma maya başladığını belirten Demir, "İnsanlara ulaşan pestisitlerin akut ve kronik zehirlenmelere, kansere, alerjik reaksiyonlara, sinir sisteminde tahribata, öğrenme güçlüğü ve hafıza kaybına, organizmanın enzim denge sinin bozulmasına, DNA moleküllerinde bozulmalara ve mutasyona neden olduğu biliniyor" diye konuştu.

Organik tarım zamanı

Tarımsal üretimde pestisit ve benzer kimyasalların kullanımının sakıncalarını bilen ve dikkate alan ülkelerin organik tarıma yöneldiğini vurgulayan Demir, uzun vadeli düşünüldüğünde organik tarıma geçişin gerekli olmak bir yana, zorunlu olduğunu

ifade etti.

Organik tarımın ekolojik sistemde hatalı uygulamalar sonucu kaybolan doğal denge yi yeniden kurmaya yönelik olduğunu kaydeden Demir, organik tarımın çevre ve insana dost üretim sistemlerini benimsediğini söyledi.

Organik tarıma önem verilmeli

Demir, "İnsana ve çevreye verilen zarar ne deniyle tüm dünyada organik tarıma doğru bir yönelim meydana geldi. Organik tarım, kimyasal girdilerin daha az kullanıldığı, buna karşın biyolojik uygulamaların daha çok tercih edildiği bir tarımsal üre tim biçimidir. Organik tarım, insanların kimyasalların zararlı etkilerinden korunması daha kaliteli ürün üretimi, enerjiden tasarruf, erozyonun önlenmesi, su kalitesinin korunması, çiftçilerin ve tarımsal iş etmelerde çalışanların sağlığının korunması bütün insanlar ve diğer canlıların yaşam ortamı olan ekosistemin korunması için gerekli. Zengin tarımsal üretim potansiyeline sahip bulunan ülkemizde de organik tarımın üzerinde ciddiyele durulmalı" şeklinde açıklama yaptı.

23 Nisan bayramında Cezaevindeki izlenimler:

'Bayram' babamın yanında...

23 yaşında 5 çocuklu, kocası cezaevinde olan genç bir hanımla konuşuyorum...

NURGÜL BALCIOĞLU
Otobüsler tıklım tıklım dolu. Kadınlar ve çocuklar sabahın erken saatlerinden itibaren cezaevinin yolunu tutuyorlar.

Otobüsteki çocuk kardeşine dönüp "Bugün bayram" diyor. Daha küçük olan, suratı asık bir şekilde dönerek, ablasına yanıt veriyor; "Bayram babamın yanında"

Atatürk'ün çocuklara armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için çocukların bir kısmı bayram yerine koşarken, bir kısmı da ceza evinde açık görüş olması nedeniyle babalarını veya annelerini kucaklayarak bayram yapmayı yeğliyorlar.

Sabah saatlerinde cezaevinin önünü yüzlerce insan ve çocuk dolduruyor. Görevliler kadın ve erkekleri sıraya sokmakta güçlük çekince askerler kurt köpeklerini alıp halkı sıraya sokuyorlar. Daha kapıdan girişte kurt köpekleriyle görmek, gergin sinirleri biraz daha artırıyor, içerde, köpeklerden birinin bir gardiyana saldırdığını duyuyoruz. Dış kapıda giriş kağıdı alanlar görüş avlusuna bırakılmadan, gardiyanlar tarafından aranıyor.

Avluya girip banklara oturunca, yeni bir bekleyiş başlıyor. Kocası

cinayetten tutuklu genç bir kadın geliyor yanıma. 23 yaşındaki genç kadın beş çocuğu olduğunu anlatıyor. En küçük çocuğuna üç aylık hamileyken, kocasının cezaevine düştüğünü söylüyor.

Masamın üzerine oturttuğu bir yaşındaki kızına soruyor, "Babaya ne diyeceksin?" Babasını doğduğu günden bu yana demir parmaklıklar arkasında gören minik kız "Baba nasılsın iyi misin diyeceğim" diye cevap veriyor.

Genç anne özel bir işyerinde çalışarak çocuklarını geçindirdiğini söylüyor.

-Çok gençsin beş çocukla yol beklemek zor değil mi diyorum. Başını sallayıp iç geçirdikten sonra "Zor da ne demek" diyor yalnızca.

-Eşimle daha bir gün kavga etmedik, bir tokadını bile yemedim. Keşke çıksa da her gün kavga etmek diyor. Aynı sözleri kocasına da söylemiş. Ah çekerek ekliyor, "Af dediler af dediler, bizi ümitlendirdiler. Sonunda bir İnfaz Yasası çıkarıp bir kaç günü kalanları salıverdiler. Söylesene af çıkarırlar mı" diye soruyor.

-Boşa ümitlenme artık af maf çıkaracakları yok. Hükümet dışardaki işsizlerle uğraşmazken, bir de ceza evlerini boşaltmaz diye cevap veriyorum. "Peki ne zaman

kim, af çıkarır" diye soruyor bu kez de.

-Cezaevlerini dolduran binlerce insanın, sosyo-ekonomik nedenlerin kurbanı olduğunu ve çoğunun gerçekten özgürlüğe layık insanlar olduğunu kabul edecek birileri gelene kadar diye yanıtlıyorum.

Biraz sonra cezaevinin iç avlu kapısı açılıyor. Mahkumlar, tutuklular tek tek çıkmaya başlıyor. Gözler ışıltıyor, herkes yakınına aramaya koyuluyor. Bir anlık yakınlık ve mutluluk için. Tıklım tıklım dolu avluda ziyaretçiler kendilerini göstermek için masaların üstüne fırlayıp, kapıdan çıkan mahkumlara el sallayıp nerde bulunduklarını göstermeye çalışıyorlar. Karı-koca, çoluk-çocuk, anne- baba bir sevgi ve hasret yumağı içinde birbirleriyle sarmaş dolaş oluyorlar.

Konuşmalar, sık sık kucaklaşmalar ve öpüşmelerle yeniden kesiliyor. Henüz ilk görüş, vakit öğleye yaklaşıyor. İçerdekilerin sabahtan bu yana, geldiler gelecekler umuduyla sinirli bekleyişleri, dışardakilerin sıramız ne zaman gelecek diye merakla sabırsızlıkla beklemeleri noktalanıyor, içerdekiler dışardakiler için, dışardakiler de içeridekiler için endişeli. Devamı Yarın...

Çocuk Hastanesi, 3 milyon insana hizmet vermeye çalışıyor

Sağlık Müdürü Dr. Yusuf Ziya Yıldırım, 30 yıl önce 125 yataklı olarak 100 bin nüfuslu bir kentte sağlık hizmeti veren Çocuk Hastanesi'nin bugün aynı yatak sayısıyl 3 milyon insana sağlık hizmeti vermeye çalıştığını bildirdi.

Dr. Yıldırım, Çocuk Hastanesinin bölge illerine sağlık hizmeti veren tek çocuk hastanesi olduğunu, bu nedenle her geçen gün artan hasta sayısı karşısında yetersiz kaldıklarını belirtti.

1963 yılında inşa edilen ve Göz Hastanesi olarak hizmet vermeye başlayan hastanenin, 1977 yılında Gaziantep Çocuk Hastanesine dönüştürülerek hizmet vermeyi sürdürdüğünü ifade eden Yıldırım, şöyle konuştu: "Bu hastane 125 yataklı olarak 1977 yılında yeniden hizmete girdiğinde Gaziantep'in nüfusu yaklaşık 100 bindi. Bugün Gaziantep'in nüfusu 1.5 mil yon. Çevre illerin de nüfusunu kattığımızda bu sayı 3 milyonu buluyor. 30 yıl önce 125 yataklı olarak 100 bin nüfuslu bir kentte sağlık hizmeti ve ren bir hastane bugün aynı yatak sayısıyl 3 milyon insana sağlık hizmeti vermeye çalışıyor. Gelen hastayı kabul etmeme gibi bir lüks içerisinde değiliz. Gelen her hastayı kabul ettiğimiz için bir yatakta 2-3 hatta 4 has ta yatırmamız kaçınılmaz oluyor."

Sağlık Müdürü Dr. Yıldırım, eski Sağlık Meslek Lisesi binasının 80 yataklı çocuk hastanesine dönüştürülmesi için başlattıkları çalışmanın sürdüğünü, gelecek aybaşında hizmete girmesi beklenen ek hastanenin hizmete girmesiyle sorunu şimdilik çözülmüş olacağını söyledi. Yıldırım, Çocuk Hastanesinin hasta yoğunluğu nedeniyle sık sık medyanın gündemine geldiğini, olayın ciddiyetini fark eden Sağlık Bakanlığının sorunun araştırılması için özel bir teknik heyet gönderdiğini ve bu heyetin verdiği rapor doğrultusunda da 200 yataklı yeni bir hastane yapılması için ihale açtığını kaydetti.

Özel İdaresinin, 200 Yataklı Çocuk Hastanesi ek bina işi ihalesinin 19 mil yon 978 bin YTL bedelle sonuçlandığını ifade eden Yıldırım, ihaleyi alan firmanın binayı 20 Mayıs 2007'de kendilerine teslim edeceğini bildirdi. Yıldırım, 2007 yılı sonunda tamamlanıp hizmete açılması öngörülen hastanenin modern ve çağdaş bir yapıda olacağını sözlerine ekledi.

Çocuk Hastanesi Başhekimi Dr. Mehmet Berk ise 43 yıl önce yapılmış

binada sağlık hizmeti vermenin güçlüğü içerisinde olduklarını, bu güçlüklerle mücadele etmeye çalışırken Sağlık Bakanlığının 200 yataklı yeni bir hastane yapılması için başlattığı çalışma karşısında çok sevindiklerini söyledi. Berk, 125 yataklı hastaneye 15 ek yatak koyarak yatak kapasitesini 140'a çıkardıklarını, ancak gelen hastayı geri gönderemedikleri için şu anda hastanede 186 hastaya yataklı sağlık hizmeti verdiklerini kaydederek, "Hasta çocuk sayımız hafta sonları ne yazık ki 300'ü aşılıyor. Koğuşlarda herkes yer yataklarında yatıyor. Sağlık Bakanımız başla olmak üzere tüm yetkililere sorunun çözümü için başlattıkları çalışmalarından ötürü teşekkür ediyoruz" diye konuştu. Bölgedeki çocuk sayısının Türkiye'nin diğer bölgelerinin deki çocuk sayısıyl karşılaştırıldığında yüzde 50 fazla olduğuna dikkat çeken Dr. Berk, "Bu bölgedeki illerde her evde ortalama 6-7 çocuk var. Bu çocuk sayısı karşısında yatak sayımızın da nüfusla orantılı olması lazım" dedi.

MESKENLERİN KIYMET TAKDİRİNDE



Av. Dr. Hakan Gencer

Yapılacak takdirde taşınmaz üzerindeki ipotek, intifa vb. mükellefiyetlerin etkisi de dikkate alınır. Kıymet takdirinin doğru ve gerçeğe en yakın miktarda yapılması hem alacaklının alacağını tahsil etmesi hem de borçlunun malının düşük bedelle satılarak mülkiyet hakkının ihlâl edilmemesi açısından büyük önem taşır.

Ancak kıymet takdiri sürecinde, özellikle taşınmazların veya kilitli mahallerin kapalı olması durumunda, bu yerlere girilip girilemeyeceği ve gerekirse çilingir marifetiyle açılıp açılmayacağı sorunu, Anayasanın 21'nci maddesiyle koruma altına alınan konut dokunulmazlığı hakkı ve icra hukukunun cebir prensibi arasındaki hassas dengeyi gündeme getirir. Son yıllarda, özellikle konut dokunulmazlığı bağlamında İİK'ye eklenen 79-a maddesi ile konut haczinin ancak hâkim onayı ile yapılması düzenlemesi olayı biraz daha karmaşılaştırmıştır.

Borçlunun evinde olup olmaması, evin kapalı kilitli olması, içeri girilemiyor olması vb. durumlarda taşınmazın gerçek değerinin tespiti oldukça zorlaşacaktır. Böylece ya taşınmazın değeri olduğundan düşük ya da olduğundan daha yüksek çıkabilecektir. Bu çelişkili menfaat dengesi, somut olaylarda çilingirle kapalı yerlerin açılmasına yönelik yetkinin değerlendirilmesini zorunlu kılmaktadır. .

Yargıtay 12. Hukuk Dairesinin 2016/15928 E., 2016/19500 K. sayılı kararında ve benzer içtihatlarda, borçlunun taşınmazını kıymetinin belirlenmesi için açık bulundurma yükümlülüğünün olmadığı açıkça ifade edilmiştir. Bunun yanında Yargıtay 12. Hukuk Dairesinin yerleşik içtihadına göre taşınmazın mahkeme tarafından kıymetinin yapılması sırasında gerekirse çilingir vasıtasıyla kapalı yerlerin açılabileceğini düzenlemiştir.

Ancak icra dairesinin yaptığı “meskene” yönelik kıymet takdiri aşamasında, mahkemenin yaptığı kıymet takdirinden farklı olarak kapalı yerin açılmasında icra mahkemesinden izin alınması gerektiği kanaatindeyiz. Bu sonuç gerek Anayasadaki konut dokunulmazlığı gerekse İİK m. 79-a maddesindeki düzenlemenin de bir sonucu olması gerekir. Ancak bu tip izinlerde icra mahkemelerinden kolayca alındığından dolayı borçluya sadece 3-4 gün gibi bir zaman kazandırabilmektedir.

15 bin atamanın 40 bine tamamlanmasını istiyoruz

Gaziantep'e istenirse 5 binyeni öğretmen ataması yapılabilir

Gaziantep'te birçok okulda norm kadro eksikliği bulunduğu ifade eden Özdemir, “Derslere ücretli öğretmenler adı altında öğretmenlik mesleğiyle alakası olmayan kişiler girmekte ve öğrencilerimiz kalıcı çözümler yerine geçici yöntemlerle eğitim adı altında eğitimsizlikle karşı karşıya. Gaziantep'te norm açığı resmi rakamlara göre beş binin üzerindedir. Yani sadece Gaziantep'e istenirse 5 bin yeni öğretmen ataması yapılabilir” dedi.

Mevcut 15 bin atama, ne ülke genelinde ne de Antep özelinde ihtiyacı karşılamıyor

Milli Eğitim Bakanlığı verilerine

göre ülkemizde 86 bin ücretli öğretmenin derslere girdiğini kaydeden Özdemir, bu sayının, öğretmen açığının ne denli ciddi olduğunu ortaya koyduğunu belirtti. “Gaziantep özelinde ise hızla artan nüfus, göç hareketliliği ve genç öğrenci sayısının yüksekliliği sebebiyle öğretmen ihtiyacı her geçen gün daha da artıyor. 2024 KPSS'ye girerek yüksek puanlar almış on binlerce öğretmen, mesleğini icra edebilmek için ek atama bekliyor. Ancak mevcut 15 bin atama, ne ülke genelinde ne de Gaziantep özelinde ihtiyacı karşılamıyor. Yeni kurulan Öğretmen Akademisi sebebiyle 2027 yılına kadar yeterli atama yapılmayacağı ifade edilmekte; bu durum, hem eğitim sistemimizde hem de öğretmen adaylarının yaşamlarında telafisi güç yaralar

açıyor” açıklamasını yaptı.

Adil dağılımlı ek atama talebimizi Türkiye'nin dört bir yanında vurgulamaya devam ediyoruz

Özdemir, “2024 KPSS puanıyla ek atama bekleyen öğretmenler olarak 15 Nisan tarihinde açıklanan ve aynı zamanda son yıllarda ki en düşük atama sayısı olan 15 bin öğretmen atamasının oluşturduğu mağduriyeti ve 18 Nisan tarihinde MEB tarafından açıklanan adil olmayan branş dağılımları yüz binlerce öğretmenin emeği, beklentisi ve geleceği, açıklanan sınırlı atama sayısı ve sınırlı kontenjanlar yüzünden ne yazık ki karşılık bulamadı. Bu nedenle 2024 yılı için adil dağılımlı ek atama talebimizi Türkiye'nin dört bir yanında

vurguladık vurgulamaya devam ediyoruz” şeklinde konuştu.

Bazı branşlara ayrıcalık tanınırken, bizler perişan olduk

‘Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yayınlanan adil olmayan branş dağılımları da bu mağduriyetin en büyük göstergelerinden biri’ diyen Özdemir, “Bakanlık, 2024 KPSS'deki 15 bin atamada; sınıf öğretmenliğine 4387, özel eğitime 3 bin 87, din kültürüne bin 802, okul öncesine bin 321 kontenjan gibi bu 4 branşa toplamda 10 bin 588 kontenjan verirken, geriye kalan branşlardan biyoloji 27, tarihe 28, edebiyata 29 kontenjan gibi 72 branşa toplamda 4 bin 412 kontenjan verdi. Sadece bazı branşlara ayrıcalık tanınırken, bizler perişan olduk” değerlendirmesini yaptı. Haber Merkezi

Antep'te ekonomi 'Error' veriyor



Geçen yılın ocak-kasım döneminde 5 bin 695 çekin karşılıksız çıktığı kentte, 2025 yılının ocak-kasım döneminde bin 331 artışla 7 bin 26 çek karşılıksız çıktı.

Antep, karşılıksız çekte bölgede lider

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde bulunan kentlerin karşılıksız çek istatistiklerine bakıldığında ilk sırada 7 bin 26 karşılıksız çek ile Antep yer alıyor. İkinci sırada 4 bin 930 ile Diyarbakır, üçüncü sırada 3 bin 859 ile Şanlıurfa, dördüncü sırada bin 958 ile Batman, beşinci sırada bin 580 ile Mardin, altıncı

sırada 836 ile Adıyaman, yedinci sırada 796 ile Siirt, sekizinci sırada 689 ile Şırnak ve ve dokuzuncu sırada ise 74 ile Kilis bulunuyor.

Karşılıksız çekte ülke genelinde ilk sıralardayız

Ülke genelinde karşılıksız çek istatistikleri incelendiğinde listenin başında 58 bin 478 ile İstanbul bulunuyor. İstanbul'u, 18 bin 566 ile Ankara, 16 bin 636 ile İzmir, 14 bin 134 Bursa, 10 bin 666 ile Antalya, 7 bin 362 ile Adana, 7 bin 26 ile Gaziantep, 6 bin 683 ile Mersin, 5 bin 597 ile Konya ve 5 bin 313 ile Kocaeli takip ediyor. Haber Merkezi

Öğrenciler okuldan koparak kontrolsüz ve riskli ortamlarda zaman geçiriyor

Kayıt dışı, ruhsatsız eğitim veren kurumlara değinen Yağdır, “Milli Eğitim Bakanlığı merdiven altı kursları tespit ederek kapatıyor ve yasalarını öngördüğü cezaları uyguluyor. Dönüşümüne üye tüm kurumlar tamamen resmi ve denetimli. Şu an Gaziantep'te kayıt dışı çalışan bir kurum olduğuna dair tarafıma ulaşmış bir bilgi bulunmuyor” şeklinde konuştu.

KDV düşürülmeli ve SGK prim desteği verilmeli

KDV'nin düşürülmesi ve SGK prim desteğinin verilmesi gerektiğini vurgulayan Yağdır, özel okulların ekonomik anlamda varlığını sürdürebilmesi için devlet desteğinin zorunlu hâle geldiğini sözlerine ekledi. “Eğitim hizmetlerinde KDV oranının düşürülmesi, özel okul öğretmenlerinin SGK primlerinin bir kısmının devlet tarafından sübvansede edilmesi, elektrik ve su faturalarında mesken tarifesinin uygulanması lazım. Özel okullar

üzerindeki ekonomik yükün hafifletilmesi hâlinde kurumların asli görevleri olan kaliteli eğitim hizmetine daha güçlü şekilde odaklanabilecek” değerlendirmesini yaptı.

LGS, YKS ve KPSS gibi sınavların temelinde okuma ve anlama becerisi var

Velilere çağrıda bulunan Başkan Yağdır, çocukların ekran bağımlılığından uzak tutulmasını istedi. Türkiye'deki eğitim sisteminin yapısal olarak sınav odaklı olduğunu dile getiren Yağdır, öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin tüm sınavlarda belirleyici olduğunu vurguladı. “LGS, YKS ve KPSS gibi sınavların temelinde okuma ve anlama becerisi var. Velilerimiz çocuklarını kitap okumaya teşvik etmeli. Sosyal medya ve ekran karşısında geçirilen sürenin sınırlandırılması, çocuklarımızın bilişsel gelişimi için kritik önemde” şeklinde konuştu. Haber Merkezi

Dinamik ekonomik yapı ve güçlü sanayi gençlerin gelişimi için benzersiz bir zemin

Projenin ilk fazında, Gaziantep'in önde gelen 27 sanayi firması tarafından bildirilen intörn ihtiyaçları ile GAÜN öğrencilerinin alan ve bölüm bazlı başvuruları toplandı. Öğrenciler, genel yetenek testi ve mesleki kişilik envanterinden oluşan kapsamlı bir değerlendirme sürecinden geçirildi. Bu bütüncül süreç sonunda gerçekleştirilen öğrenci-firma eşleştirmeleri, gençlerin potansiyeli ile sanayinin nitelikli iş gücü ihtiyacı arasında güçlü bir köprü kurarak Gaziantep'in yerel kalkınma dinamiklerini destekleyen önemli bir adım oldu.

Çalıştay kapsamında öğrenciler; GSO, GAÜN, TOG yöneticileri ve proje kapsamında yer alan firmaların temsilcileri ile doğrudan buluştu. Gençler, çoğu Türkiye'nin İlk 500 Büyük Sanayi Kuruluşu listesinde yer alan firmaların yöneticileriyle tanışma, sektörel beklentileri öğrenme, mentorluk alma ve kariyer yolculuklarına yön verecek temaslara kurma fırsatı yakaladı.

Toplum Gönüllüleri Vakfı Genel Müdürü Seçkin Karataş “Gaziantep gibi üretim kapasitesi yüksek bir şehirde hayata geçirdiğimiz bu model, gençlerin potansiyelini merkeze alarak onları sadece iş gücünün bir parçası değil, toplumsal dönüşümün lideri olarak konumlandırıyor. TÜİK verilerine göre 2024 yılında 15-34 yaş grubunda işsizlik oranının %12,7 olarak gerçekleştiği düşünüldüğünde, gençlerin nitelikli deneyim alanlarına erişimi her zamankinden daha kritik. Bu çalıştayda bir araya gelen öğrencilerin sektör temsilcileriyle kurdukları temaslara hem öğrenme hem deneyim hem de güven inşa etme süreçlerine güçlü bir katkı

sağlıyor” dedi.

Genç istihdamına ve nitelikli iş gücüne büyük önem verdiklerinin altını çizen Gaziantep Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi ise “Sanayi kuruluşlarımız gençlerin dinamizmine ve üretim süreçlerine sağlayacakları katkıya büyük önem veriyor. Bu proje sayesinde firmalar ihtiyaç duydukları yeteneklere erken aşamada ulaşırken, öğrenciler de gerçek sektör deneyimine temas etme fırsatı buluyor. Bu iş birliği Gaziantep'in üretim kültürünü güçlendiren ve uzun vadede sanayiye nitelikli insan kaynağı kazandıran örnek bir model oluşturuyor” diye ekledi.

Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan ise iş birliğine dair şunları ifade etti: “Gaziantep'in dinamik ekonomik yapısı ve güçlü sanayi kültürü, gençlerimizin gelişimi için benzersiz bir zemin oluşturuyor. Öğrencilerimizin sektör temsilcileriyle bir araya gelerek hem kendilerini ifade etmeleri hem de gelecekteki mesleki rollerine yönelik önemli iş görüşleri kazanmaları bizim için çok kıymetli. Bu modelin üniversitemize, öğrencilerimize ve kentimizin kalkınmasına uzun vadeli katkı sağlayacağına inanıyoruz.”

“Güç Gençte, Gelecek Gaziantep'te” projesinde çalıştayın ardından yeni bir dönem başlıyor. Gençler temel iş yaşamı becerileri, sektör bilgisi ve kişisel gelişim alanlarında alacakları eğitimlerin ardından, Gaziantep'in önde gelen firmalarında intörnlük süreçlerine başlayacak. Böylece proje, hem öğrencilerin mesleki gelişim yolculuğunda hem de kentin nitelikli iş gücü kapasitesinin artırılmasında stratejik bir ilerleme kaydedecek.

673 trafik personeline etkili iletişim ve halkla ilişkiler eğitimi verildi

2024-2027 Karayolu Trafik Güvenliği Eylem Planı kapsamında düzenlenen eğitim, Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü'nde görev yapan trafik personelinin halkla ilişkiler ve iletişim becerilerini geliştirmeyi, hizmet verdikleri toplum kesimiyle yaşanabilecek

iletim sorunlarını önlemeyi ve stresle başa çıkma yöntemlerini öğretmeyi amaçladı.

Gaziantep Üniversitesi Eğitim Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen programda, Gaziantep Üniversitesi İletişim Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Süleyman Şahan, ilimizde görev

yapan 673 trafik personeline etkili iletişim ve halkla ilişkiler tekniklerinden, toplumsal duyarlılık ve empati geliştirmeye; iletişim kaynaklı sorunların önlenmesi ile stres yönetimi ve stresle başa çıkma yöntemlerine kadar çeşitli konularda uygulamalı bilgiler aktardı.

Birinci basamak sağlık hizmetleri ve halk sağlığında çok ciddi sorunlar yaşıyoruz

3. Türkiye Aile Hekimleri buluşması Antep'te yapılacak

Türk Tabipleri Birliği Aile hekimliği Kolu tarafından düzenlenen 3. Türkiye Aile Hekimleri buluşmasının, 5-7 Aralık tarihlerinde ilimizde tabip odası ev sahipliğinde düzenleneceğini kaydeden Eroğulları, “Bundan önce 1. buluşma 2015 yılında, 2. buluşma ise 2019 yılında Antalya'da yapılmıştı ve ülkemizde aile hekimliği uygulamaları tartışılmıştı. Bu buluşmalarda yapılan tartışmalar ve öneriler daha sonra kitap haline getirildi ve önemli bir kaynak oldu. Şimdi üçüncüsü bizim ilimizde yapılacak” ifadelerini kullandı.

Sorunlar masaya yatırılacak ve çözüm önerileri sunulacak

‘Birinci basamak sağlık hizmetleri, aile hekimliği uygulaması ve toplum sağlığı adına çok önemli bir toplantı’ diyen Eroğulları, “Toplantıya tüm Türkiye'den Aile Hekimleri katılacak ve üç gün boyunca çok

ciddi tartışmalar ve çalışmalar olacak. Toplam dört atölyede pandemi, deprem ,dijitalleşme ve piyasalaşma konuları üzerinde yoğun emek verilerek sorunlar masaya yatırılacak ve çözüm önerileri sunulacak” dedi.

Ülkemizde çökmüş bir sağlık sistemi var

Buluşmanın hem aile hekimliği sistemi ve toplumsal sağlığı hem de ilimizin, kültürümüzün tanıtılması açısından oldukça kıymetli olduğunu sözlerine ekleyen Eroğulları, “Ülkemizde çökmüş ve şu anda sağlık emekçilerinin özverisiyle yürüyen bir sağlık hizmeti var. Koruyucu sağlık hizmetlerine bütçeden ayrılan pay her sene düşüyor. Bakanlık bütçesinin büyük bir kısmı 'şirket hastanesi' olan şehir hastanelerine aktılıyor ve bir rant düzeni kurulmuş” tespitini yaptı.

Buluşmadan sonra çıkacak çözüm önerileri çok ama çok önemli

Pandemi ve depremin sağlık sisteminin nasıl çökmüş olduğunu bir kez daha ortaya koyduğunu belirten Gaziantep-



Kilis Tabip Odası Başkanı K. Doğan Eroğulları, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Buluşmadan sonra çıkacak çözüm önerileri çok ama çok önemli. Halkın sağlığını gözeten, insanların hasta olmaktan korunduğu ve nitelikli bir sağlık hizmetinin sunulduğu, hekimlerin ve sağlık emekçilerinin daha iyi bir ortamda sağlık hizmetinin mümkün olduğunu göstermek açısından son derece değerli bir toplantı.” Haber Merkezi